
užduotysužduotys
Modulis 9: Enogastronomija ir tvarusis turizmas

1 pratimas (20 minučių): 

Išanalizuokite du pateiktus žemėlapius ir nustatykite, kaip jie atspindi tvarumą.
Tęskite tai, ko išmokote modulyje ir ankstesniuose, kaip galite patvirtinti, kad
tai yra tvarūs maršrutai. 

2 pratimas (55 min.): 

Pasirinkite vietą, žinomą dėl savo enogastronomijos. Aeroje ieškokite
vietinių patiekalų, tvaraus maisto gamintojų, ekologiško restorano ir dar
daugiau. Sukurkite žemėlapį, atsižvelgdami į visus savo tyrimus, kad
pabrėžtumėte visas tvarias galimybes jūsų vietovėje.

3 pratimas (55 min.): 

Sukurkite išsamų ir išsamų pasirinktos enogastronominės paskirties vietos
maršrutą. Atsižvelgdami į ankstesnius modulius, apsvarstykite būstą (-us),
transportą (-us), kt.,... 

4 pratimais(20 minučių): 

Pasirinkite tradicinį maisto gamybos būdą ir pagalvokite, kaip
galėtumėte jį pritaikyti mūsų šiuolaikiniam naudojimui. Pagalvokite,
kaip tai galėtų tapti tvaria priemone būti tvarios kelionės maršruto
dalimi.

Europos Komisijos parama rengiant šį leidinį nereiškia, kad patvirtina turinį, kuris atspindi tik autorių požiūrį, ir Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame
esančios informacijos naudojimą.

Žemėlapius rasite šiose nuorodose: 

2 žemėlapis

1 žemėlapis

https://www.vacationsbyrail.com/media/39964380/highlights-of-italy-by-rail-map.jpg
https://www.vacationsbyrail.com/media/39964380/highlights-of-italy-by-rail-map.jpg
https://www.esterel-cotedazur.com/blog/gastronomie/carte-experience-oenologique/

